urinae difficultate interiisse,
 alios in exilio: Parasiti au-
 tem mortem id genus nemo
 dixerit, sed beatissimam
 edentis ac bibentis. Si quis
 vero etiam violenta morte
 videatur finiisse, ille cru-
 ditate mortuus est.

Tych. Satis tibi hoc contra
 Philosophos pro Parasito
 certatum certamen est. Su-
 perest, ut dicere coneris,
 An etiam honesta atque uti-
 lis alenti sit ista possessio?
 Nam mihi videntur tanquam
 a patronis, et liberalitate

quadam pasci a divitibus; id
 ipsum autem pudori esse ei,
 qui sic pascitur.

Par. Quam puerilis es;
Tychiade, si non potes in-
 telligere, virum divitem, si
 vel *Gygis* haberet aurum,
 solus si cibum capiat, pau-
 perem esse; et si progred-
 iatur in publicum sine Pa-
 rasito, mendicum videri. Et
 quemadmodum miles sine
 armis eo contemptior, et
 vestis sine purpura, et sine
 phaleris equus, sic etiam
 dives sine Parasito, humilis

P. 881. σμεῖται ὑπ' αὐτοῦ· τὸν παράσιτον πλούσιος οὐδέποτε κοσμεῖ.
 59 Ἄλλως τε οὐδὲ ὄνειδος αὐτῷ ἐστίν, ὡς σὺ φῆς, τὸ παρασι-
 τεῖν ἐκείνῳ, δηλονότι x) ὡς κρείττονι χείρονα· ὅπως y) γε
 μὴν τῷ πλουσίῳ τοῦτο λυσιτελές ἐστίν, τὸ τρέφειν τὸν πα-
 ράσιτον. ὦ γε μετὰ τὸ z) κοσμεῖσθαι ὑπ' αὐτοῦ, καὶ ἀσφα-
 λεια πολλὴ ἐκ τῆς τούτου δόρουφορίας ὑπάρχει. οὔτε γὰρ
 μάχη ῥαδίως ἂν τις ἐπιχειρήσῃ τῷ πλουσίῳ, τοῦτον ὄρων
 παρεστῶτα· ἀλλ' οὐδ' ἂν ἀποθάνοι φαρμάκῳ οὐδεὶς, ἔχων
 παράσιτον. τίς γὰρ ἂν τολμήσειεν ἐπιβουλεύσαι τινὶ, τού-
 του προεσθίουτος καὶ προπίνοντος; ὥστε ὁ πλούσιος οὐχὶ
 κοσμεῖται μόνον, ἀλλὰ καὶ ἐκ τῶν μεγίστων κινδύνων ὑπὸ
 τοῦ παράσιτου σώζεται. οὔτω μὲν ὁ παράσιτος διὰ φιλο-
 στοργίαν πάντα κίνδυνον ὑπομένει, καὶ οὐκ ἂν παραχωρή-
 σειε τῷ πλουσίῳ φαγεῖν μόνον, ἀλλὰ καὶ ἀποθανεῖν αἰρεῖ-
 ται σύμφαθόν.

60 ΤΥΧ. Πάντα a) μοι δοκεῖς, ὦ Σίμων, διεξελεῖν,
 ὑστερήσας οὐδέν τῆς σεαυτοῦ τέχνης, οὐχ, ὡςπερ αὐτὸς
 ἔφασκες, ἀμελέτητος ὢν, ἀλλ' ὡςπερ ἂν τις ὑπὸ τῶν μεγί-

x) δηλονότι] cum Gesnero ad sequentia retuli, quum vulgo
 in Edd. comma post hanc vocem poneretur. y) ὅπως] ὅμως
 conj. Seager. z) τὸ] „τοῦ Pell.“ a) πάντα] „ταῦτα Fl.“

homo vilisque videtur. Quin
 ornatur ab illo dives: Para-
 situm autem dives ornat nun-
 quam. Alioquin nec probrum
 illi est, ut tu ais, isti para-
 sitari, nempe tanquam prae-
 stantiori viliozem; cum di-
 viti hoc utile sit, nutrire
 Parasitum, cui praeterquam,
 quod ab hoc ornatur, etiam
 securitas multa ab hujus sa-
 tellitio contingat. Neque
 enim temere pugna quis in-
 vadat divitem, hunc ei ad-
 stantem videns: sed neque
 veneno facile moriatur, Pa-
 rasitum qui habeat. Quis
 enim insidiari alicui audeat,

hoc cibum potumque prae-
 gustante? Itaque dives non
 ornatur modo, sed maximis
 etiam ex periculis a Parasito
 liberatur. Adeo Parasitus,
 quidquid est periculi, amore
 ductus subit, ac non tantum
 in edendo diviti nihil con-
 cesserit, verum etiam in
 convictu illius mori non de-
 trectat.

Tych. Omnia mihi, Simon,
 videris persecutus, neque
 ulla in re artem tuam de-
 stituisse, non, ut dicebas
 ipse, imparatus, sed ut exer-
 citatus aliquis in rebus ma-

THIS PAGE IS LOCKED TO FREE MEMBERS
Purchase full membership to immediately unlock this page

Never be without a book!

Forgotten Books Full Membership gives universal access to 797,885 books from our apps and website, across all your devices: tablet, phone, e-reader, laptop and desktop computer

A library in your pocket for \$8.99/month

Continue

*Fair usage policy applies

p. 882.

ΠΑΡ. Τί δέ, τὸ ἰππεύειν, ἢ τὸ παριππεύειν;

ΤΥΧ. Τὸ παριππεύειν.

ΠΑΡ. Τί δέ, τὸ ἀκοντίζειν, ἢ τὸ παρακοντίζειν;

ΤΥΧ. Τὸ παρακοντίζειν.

ΠΑΡ. Οὐκοῦν ὁμοίως ἂν ἐθέλοις d) καὶ τοῦ ἐσθίειν e) μᾶλλον τὸ παρασιτεῖν;

p. 883. ΤΥΧ. Ὁμολογεῖν ἀνάγκη καὶ σοι λοιπὸν, ὥσπερ οἱ παῖδες, ἀφίξομαι καὶ ἐῷος f) καὶ μετ' ἄριστον, μαθησόμενος τὴν τέχνην· σὺ δέ με g) αὐτὴν δίκαιος διδάσκειν ἀφθόμως, ἐπεὶ καὶ πρῶτος μαθητὴς σοι γίγνομαι. φασὶ δὲ καὶ τὰς μητέρας μᾶλλον τὰ πρῶτα φιλεῖν τῶν τέκνων.

d) ἂν ἐθέλοις] Sic J. V. 2. marg. A. 1. W. et Gorl. pro vulg. ἐθ' ἔλοιο, pro quo Seager. conj. ἀνθέλοι ἂν. e) ἐσθίειν] „Anon. Forsan σιτεῖν, adscripsit.“ Deberet σιτεῖσθαι, notat Schmied. f) ἐῷος] Vulg. sine jota subscr. g) με] „μοι Fl.“

Par. Quid vero, equitare? an juxta equitare?

Tych. Juxta equitare.

Par. Quid autem, jaculari, an juxta jaculari?

Tych. Juxta jaculari.

Par. Nonne ergo similiter etiam malis juxta edere, cum aliis, (hoc enim est parasitari) quam edere simpliciter?

Tych. Necesse est tibi assentiri. Atque in posterum ego ibi, ut pueri, mane veniam et post prandium, discendae hujus artis causa. Aequum autem est, ut eam tu me sine invidia doceas, quandoquidem primus ego tibi sum discipulus. Ajunt vero, a matribus etiam magis amari primogenitos.

A N A X A P Σ I Σ

p 885.

H Π Ε Ρ Ι Γ Υ Μ Ν Α Σ Ι Ω Ν.

A R G U M E N T U M.

Anacharsis Scytha, advena Atheniensis, cum Solone hospite de exercitationum juventutis Graecae, imprimis Atticae, gymnico- rum ratione et utilitate disputat ita, ut usum earum vel serio ne- get, vel jocosè perstringat et in risum vertat. Contra Solon has artes defendit ostendens, quanta utilitas in universam civitatem, sive pace, sive bello, ex illis redundet. De qua re quum postremo nondum omni ex parte sibi persuasum habeat simplicior scilicet adversarius, in suspensio quodammodo relinquitur caussa; ita ta- men, ut cum Graeci Luciani aequales, institutis istis adhuc ad- haerentes, tum hodie quoque praeoccupati quorundam hominum ani- mi vix dubitare possint, quin Solonis facunda sapientia certami- nis palmam reportaverit; ii vero, qui minus praepeditis sint men- tibus, facile cum Belino (Convers. Francogall. Tom. IV. p. 75.) le- pidam quandam adversus illas posteriorum aetatum exercitationes satyram agnoscere possint. Ansam autem ad hunc dialogum con- scribendum praebuerunt, opinor, Galéni, clarissimi tum tempo- ris medici, graves hujus, quam vocare solebat, κωροτεχνίας accu- sationes, quas Anacharsidis rudior, si ita vis, sapientia non mi- nus festive, quam subtiliter, omnino haud leviter, fulcire ac sta- bilire videtur. Conferas tamen etiam quae de hac re monuerunt Wieland. Convers. German. Tom. IV. p. 323. sq. et Aug. Pauly Praef. ad convers. hujus libelli vernaculam, quae prodiit Tubingae a. 1823. et ad singularem ejus cum Somnio et Patriae Encomio edi- tionem, Tubing. 1825. p. xvi. sq.